
Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisŮ, za rok2017

Vsouladu sustanovením $ 18 zákona č. 10611999, o svobodném přístupu kinformacím, podle
kterého kaŽdý povinný subjekt musí o sy5;-čg1gs_ti" 

"v 
oblasti poskytování informací předkládat

zákonem stanovené údaje, předkládá obec.H.*{/JlK{-Í/.{..tuto,,Výroční zprávuzarok2017".

Podané ÚstnÍ nebo telefonické Žádosti o poskytnutí informace jsou vyřízeny bezprostředně s
Žadatelem ústní formou, nejsou evidovány a není uplatňován Žádný poplatek.
Počet těchto Žádostí není dle ustanovení $ 13 odst. 3 zákona č. 106/1999 sb. v platném znění
součástí výroční zprávy o poskýnutí informací.

obecně jsou informace občanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím
pevné úřední desky v obci, webových stránek, elektronické úřední desky v rámci webových stránek, a
dalŠími způsoby v rámci moŽností obce.

Výroční zpráva bude zveřejněna na pevné úřednídesce obecního úřadu a v elektronické podobě na
webových stránkách obce.

r/]ď /Í/{/řrkK//ču*
dne

a) počet písemně oodanÝch Žádostío informace J
oočet vvdanÝch rozhodnutí o odmítnutí Žádosti

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnutíŽádosti
c) opis podstatných částí kaŽdého rozsudku soudu, ve věci

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí Žádosti o
ooskúnutí informace
přehled vŠech výdajů' vynaloŽených v souvislosti se soudními
řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona
včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a náklady na
právní zastoupení:

d) výčet poskýnutých výhradních licencí a odůvodnění
nezbytnosti poskytnutí výhradní licence

e) počet stíŽností podaných dle $ 16a zákona, včetně důvodů
ieiich podání a stručný popis způsobu ieiich vvŤízení

Í dalŠí informace vztahuiící se k uolatňování zákona


